
TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 9.05 Ulice (3465)  
  Původní český seriál (2018). 
 10.00 Koření 
 10.55 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí 
  Dobrá kuchyně s Ivetou Kořínkovou a 
  odbornicí na zdravou výživu, diety a 
  pokrmy pro děti Kristýnou Ostratickou.  
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem VII (6)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997).  
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Krizový manažer
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.05 Odložené případy IV (23) 
  Smrt z milosti
  Americký kriminální seriál (2006). 
 15.00 Odložené případy IV (24) 
  Šmírák
  Závěr čtvrté řady amerického 
  kriminálního seriálu (2006). 
 16.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (11)  
  Lodě v noci
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3466)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Specialisté (43)  
  Zlomená srdce
  Nový český kriminální seriál (2018).  
 21.25 Robinsonův ostrov II (29) 
  Zbývá 5 dnů. Dnes večer oblíbená hra  
  „Aukce“ a jeden nečekaný zvrat ve  
  hře! Moderuje Ondřej Novotný
 22.30 Kriminálka: Oddělení 
  kybernetiky (7) 
  Americký kriminální seriál (2015). 
 23.25 Beze stopy II (20)  
  Americký krimi seriál (2003). 
 0.20 Odložené případy IV (23) 
  Americký kriminální seriál (2006). 
 1.15 Odložené případy IV (24) 
  Závěr čtvrté řady amerického 
  kriminálního seriálu (2006). 
 1.55 Střepiny 
 2.30 Kolotoč 
 2.55 Krok za krokem VII (6)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997). 
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010). 

20.20
Specialisté

krimi seriál

inzerce


